
入札等結果情報詳細（役務）

調達区分

公告番号

調達案件名称

入札方式

契約区分

審査区分

調査基準価格適用区分

業種／等級

落札方式

備考

公告日

入札日

入札結果

改札日

結果登録日

契約者名称

結果 金額（円） 結果 金額（円） 結果 金額（円）

1 ㈱ベルックス 385,000,000 379,000,000 374,000,000 価格交渉 372,300,000

2 ㈱キタデン 420,000,000 辞退

3 札幌施設管理㈱ 460,000,000 辞退

4 日興美装工業㈱ 488,000,000 辞退

5 北海道クリーン・システム㈱ 496,000,000 辞退

6

7

8

9

10

※入札金額は消費税及び地方消費税を除く。

納期、履行期限又は
引取期限

納品場所、履行場所又は
引取場所

契約金額（消費税を含む）

第二回入札 第三回入札
商号又は名称

平成２９年３月３日（金）

平成２９年３月９日（木）

　　　402,084,000 円

株式会社ベルックス

No.
第一回入札

決定

指定場所

平成２９年２月１４日（火）

役務（60ヶ月）

公立大学法人札幌市立大学公告第６号

札幌市立大学芸術の森キャンパス建物総合管理業務

一般競争入札

総価契約

平成２９年３月３日（金）

不調　※最低の価格をもって申し込みをした株式会社ベルックスと価格交渉を行った。

事後審査

適用しない

建築設備保守管理業、建物清掃業／A、警備業／A

最低価格

平成２９年４月１日から平成３４年３月３１日まで


	物品

